
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

液体クロマトグラフ・四重極飛行時
間型質量分析計（LC/QTOFMS）賃貸
借一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日

芙蓉総合リース株式会
社広島支店
広島県広島市中区立町
１番２０号

一般競争入札 38,923,610 32,769,360 84.19% － － －

心神喪失者等医療観察法に基づく移
送補助業務契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日
広吉自動車有限会社
山口県下松市大字末武
中１１８１

一般競争入札 518,327 394,848 76.18% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
4,279,859円

キャノン社製デジタル複合機保守契約
（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日

株式会社日興商会
広島支店
広島県広島市西区庚午
中４丁目１４番１９号

一般競争入札 417,818 417,818 100.00% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
5,013,816円

国有財産に係る定期巡回業務

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日

有限会社木下組
広島県広島市佐伯区五
日市町大字石内５９９８－
１

一般競争入札 1,731,456 1,134,000 65.50% － － －

平成２６年度上期におけるガソリン等の
購入契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川
町１－６－１７

一般競争入札 1,029,499 1,026,972 99.76% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
1,026,972円

携帯電話・ＰＣ等記録媒体解析等機器
一式賃貸借

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日
ＫＤＤＩ株式会社
東京都新宿区西新宿２－
３－２

一般競争入札 3,012,474 2,734,560 90.78% － － －

リサイクルＰＰＣ用紙購入契約
（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年4月1日
アオイ福原株式会社
広島県尾道市東尾道１０
－３５

一般競争入札 1,863,540 1,722,168 92.41% － － －
単価契約

予定調達総額
1,722,168円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約金額（円） 落札率（％） 備考予定価格（円）

公益法人の場合

様式２－３ 



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成２６年度公用車の交換購入一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年9月8日

ネッツトヨタ中国株式
会社
広島県広島市中区中島
町２番６号

一般競争入札
（総合評価方式）

2,880,835 2,665,752 92.54% － － －

平成２６年度下期におけるガソリン等の
購入契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年10月1日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川
町１－６－１７

一般競争入札 1,055,005 1,051,056 99.63% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
1,051,056円

平成２６年度国家試験監督業務一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成26年12月1日

株式会社ヒューマントラス
ト
東京都千代田区丸の内１
丁目６番５号

一般競争入札 9,781,935 7,672,073 78.43% － － －

事務用備品等の購入一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年1月23日
株式会社五興
広島県広島市安佐南区
判南１丁目３－１６号

一般競争入札 8,982,178 8,964,000 99.80% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格（円）契約を締結した日 落札率（％）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額（円） 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３ 


